EXPLICIT TOMUS SEXTUS
PARS PRIMA CONCIONUM DE SANCTIS.

INDEX

CONCIO PRIMA — De Sancto Andrea	pag. 1
I PARS. — In corde B. Andreae fuit motus desiderii erga crucem	2
II PARS. — In corde B. Andreae fuit motus gaudii erga crucem	6
III PARS. — In corde S. Andreae fuit motus amoris erga crucem	10
CONCIO SECUNDA — De Sancto Andrea	13
I PARS. — Crux S. Andreae fuit cathedra sui apostolatus	15
II PARS. — Crux S. Andreae fuit altare sui sacrificii	18
III PARS. — Crux S. Andreae fuit thronus sue glorie	22
CONCIO PRIMA — De Sancto Francisco Xaverio	25
I PARS. — Bona opera, quae perfecti S. Xaverius uti S. Ignatii filius	27
II PARS. — Bona opera, quae fecit S. Xaverius ut legatus apostolicus	30
III PARS. — Bona opera, quae S. Franciscus Xaverius fecit, ut Indiarum et Japoniae apostolus	34
CONCIO SECUNDA — De Sancto Francisco Xaverio	39
I PARS. — S. Franciscus Xaverius fuit lux mundi	41
II PARS. — S. Franciscus Xaverius fuit sal terrae	45
III PARS. — S. Franciscus Xaverius fuit amicus Dei	49
CONCIO UNICA — De Sancta Barbara	53
I PARS. — Gloriosa narratur de S. Barbara, dum in turri clauditur	54
II PARS. — Gloriosa narratur de S. Barbara dum ad tribunal iudicis sistitur	59
III PARS. — Gloriosa narratur de S. Barbara, dum in caelo recipitur	64
CONCIO UNICA — De Sancto Nicolao	69
I PARS. — S. Nicolaus fuit pater pauperum	71
II PARS. — S. Nicolaus fuit exemplar episcoporum	76
III PARS. — S. Nicolaus fuit protector afflictorum	80
CONCIO UNICA — De Sancto Ambrosio	85
I PARS. — S. Ambrosius fuit speculum praetorum	87
II PARS. — S. Ambrosius fuit flagellum haereticorum	91
III PARS. — S. Ambrosius fuit lumen populorum	95
CONCIO PRIMA — De Conceptione B. M. Virginis	101
I PARS. — Maria in sua conceptione fuit filia Adami, quin criminis ejus fuerit haeres	103
II PARS. — Maria in conceptione sua fuit Dei filia, quin ejus gratia fuerit privata	109
III PARS. — Maria in conceptione sua fuit filia Joachin, quin miseriarum ejus fuerit particeps	114

Index.

363

CONCIO SECUNDA — De conceptione B. M. Virginis	pag. 119
I PARS. — Maria immunitatem testatur Deus	121
II PARS. — Mariae immunitatem testatur angeli	125
III PARS. — Mariae immunitatem testatur Ecclesia	128
CONCIO UNICA — De Sancto Thoma apostolo	132
I PARS. — Peccatum sancti Thomae dubitantis	134
II PARS. — Felicitas S. Thomae tangens Christi vulnera	138
III PARS. — Fides S. Thomae confitentis	143
CONCIO PRIMA — De Nativitate Christi	148
I PARS. — Praesepe est lectus Christi patientis	149
II PARS. — Praesepe est cathedra Christi docentis	154
III PARS. — Praesepe est thronus Christi regnantis	158
CONCIO SECUNDA — De Nativitate Christi	162
I PARS. — Christus nascens a nobis est amandus	163
II PARS. — Christus nascens a nobis est laudandus	168
III PARS. — Christus nascens a nobis est querendus	173
CONCIO PRIMA — De sancto Stephano	178
I PARS. — S. Stephanus pro Christo fidenter locutus est	179
II PARS. — S. Stephanus pro Christo constanter passus est	184
III PARS. — S. Stephanus Christum fideliter imitatus est	187
CONCIO SECUNDA — De sancto Stephano	190
I PARS. — S. Stephanus ab inimicis juvene passus est	192
II PARS. — S. Stephanus pro inimicis ferenter deprecatus est	197
III PARS. — S. Stephanus inimicos protexit efficaciter	201
CONCIO PRIMA — De Sancto Joanne Evangelista	205
I PARS. — Christus Joannem dilexit amore liberali	206
II PARS. — Christus Joannem dilexit amore sincero	211
III PARS. — Christus Joannem dilexit amore constanti	215
CONCIO SECUNDA — De Sancto Joanne Evangelista	219
I PARS. — S. Joannes fuit discipulus, qui mysteria altissima penetravit	221
II PARS. — S. Joannes fuit Apostolus, qui ardentissime Christum amavit	225
III PARS. — S. Joannes fuit Pastor vigilantissimus, qui solite gregem curavit	230
CONCIO PRIMA — De Sanctis Innocentibus	234
I PARS. — Herodis injustitia	236
II PARS. — Satellitum crudelitas	240
III PARS. — Puerorum felicitas	243
CONCIO SECUNDA — De Sanctis Innocentibus	250
I PARS. — Innocentes in Indiae sunt martyres admirabiles	251
II PARS. — Innocentes in lymbis fuere precursores gratissimi	256
III PARS. — Innocentes in caelo sunt sancti privilegiati	260

CONCIO PRIMA — De circumcissione Christi	pag. 265
I PARS. — In circumcissione Christus vocatur JESUS; est quod miremur	> 266
II PARS. — In circumcissione Christus fundit sanguinem; est quod amemus	> 272
III PARS. — In circumcissione Christus virtutes elicit; est quod imitemur	> 276
CONCIO SECUNDA — De circumcissione Christi	> 281
I PARS. — Abscidenia sunt omnia peccata gladio penitentiae	> 283
II PARS. — Abscidendi sunt affectus ad peccatum gladio meditationis	> 286
III PARS. — Circumciliendi sunt motus inordinati carnis nostrae gladio mortificationis	> 289
CONCIO PRIMA — In festo Epiphania	> 293
I PARS. — Reges Magi Christum agnoscunt in Oriente, unde proficiscuntur	> 294
II PARS. — Reges Magi Christum praedicant in urbe Jerosolyma, qua transcut	> 297
III PARS. — Reges Magi Christum honorant in spelunca Bethlehemica, quam ingrediuntur	> 302
CONCIO SECUNDA — In festo Epiphania	> 305
I PARS. — Triumphat Christus de idololatria, quia Reges Magi in ipsum credunt	> 307
II PARS. — Triumphat Christus de mundi sapientia, quia Reges Magi ad ipsum vadunt	> 311
III PARS. — Triumphat Christus de regia majestate, quia Reges Magi coram illo procedunt	> 315
CONCIO UNICA — De Sancto Antonio Abbate	> 318
I PARS. — Sancti Antonii certamen fuit gloriosum	> 320
II PARS. — Sancti Antonii cursus fuit perfectus	> 325
III PARS. — Sancti Antonii fides fuit admirabilis	> 329
CONCIO UNICA — De conversione Sancti Pauli	> 333
I PARS. — Conversionis D. Pauli principia	> 335
II PARS. — Conversionis D. Pauli perfectio	> 338
III PARS. — Conversionis D. Pauli circumstantiae	> 343
CONCIO UNICA — De Sancto Francisco Salesio	> 347
I PARS. — S. Franciscus Salesius habuit spiritum sapientiae	> 349
II PARS. — S. Franciscus Salesius habuit spiritum mansuetudinis	> 353
III PARS. — S. Franciscus Salesius habuit spiritum zeli	> 358